2024 年 4 月吉日

お取引先各位

株式会社 ケアネス

〒573-0072 大阪府枚方市茄子作南町 1312

CARENESS スキンケアシリーズ 商品リニューアルのご案内

拝啓 春陽の候、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は弊社商品につきまして格別のお引き立てを賜り、誠に有難く心より御礼申し上げます。
さて、この度下記商品につきまして、商品リニューアルを実施させていただく事となりましたので、

ご案内致します。
ご繁忙中お手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
1． 対象商品

◆ ケアネス ザ クレンジング

2． 変更内容

◆ ケアネス ザ クレンジング
全成分の変更：より効果実感をしていただけるように成分を追加・調整等しました。
       発泡スピードがアップしより使いやすくなりました。
       無香料に変更しております。
 販売元の変更：弊社社名変更に伴い変更しております。
製造販売元の変更：製造委託先の変更に伴い変更しております。

【販売用】 リニューアル前 リニューアル後
販売名 ケアネス ザ クレンジング ケアネス ザ クレンジングⅡ

JAN コード 4589848700137 4589848700816
ケース入り数 36 本 36 本

※成分などの詳細につきましては、別紙をご覧ください。また、担当営業からもご説明させて

いただきます。

3.切替時期
  2024年 6月 1日出荷分より変更させていただきます。

以上